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   Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB), 17. Olağan Genel Kurulu 20-21 Eylül 2025
tarihlerinde Ankara’da yoğun katılımla gerçekleştirdi. Genel Kurula Tarım ve Orman Bakanlığı
BÜGEM Tohumculuk Dairesi Başkanı Sayın Sezgin KARADENİZ, TÜRKTOB Yönetim Kurulu
Başkanı Sayın Hacı Ömer GÜLER, Tarım Kredi Kooperatifi Merkez Birliği Girdi Planlama ve
Tedarik Daire Başkanı Sayın Veysel Tolga ATİK, Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi
Müdürü Sayın Hakan BİRBEN, Alt Birlik Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, genel
sekreterler, birlik personeli ve çok sayıda üye katıldı.

     Açılışta bir konuşma yapan TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Kürşat KAYA, Alt
Birliğin 2024 yılı faaliyetlerine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. 

TODAB 17. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
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“Türkiye Artık Net İhracatçı Konumunda”

Başkan Kaya, Türkiye’nin tohumculuk alanında önemli bir aşama kaydettiğini belirterek şu
ifadeleri kullandı:

“Ülkemizde 2024 yılında 1,3 milyon ton sertifikalı tohumluk üretimi gerçekleştirilmiştir.”
“2015 yılında %69 olan ihracatın ithalatı karşılama oranı, 2024 yılında %117’ye
ulaşmıştır.”
·“338 milyon dolarlık ihracata karşılık 288 milyon dolarlık ithalat gerçekleşmiş, Türkiye
tohumculukta net ihracatçı konumuna gelmiştir.”
“Bu tutar ve oran fidan ve süs bitkileri dahil edildiğinde çok daha yukarı çıkmaktadır.”

Kaya, ayrıca “Tohumda tamamen dışa bağımlıyız söylemi gerçeği yansıtmamaktadır”
sözleriyle sektördeki yanlış algılara da dikkat çekti.

Üyelere Yönelik Hizmetler

Başkan Kaya, 2024 yılında üyelerin günlük yaşamlarına katkı sağlayacak çok sayıda
kurumsal anlaşma yapıldığını belirtti. Sağlık, giyim ve araç servis hizmetlerinde indirimler
sağlandığını, Gübretaş ile laboratuvar hizmetleri anlaşması yapılarak, toprak analizi ve
gübreleme konusunda çiftçilerimizin ihtiyaçlarının indirimli karşılanacağını, PTT ile de
indirimli kargo anlaşmasının yenilendiğini aktardı. Ayrıca üyeler için hazırlanan “Haftalık
Piyasa Analizi” bülteninin düzenli olarak iletildiğini ve bayi ziyaretleriyle taleplerin yakından
takip edildiğini ifade etti.

TODAB 17. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
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Kayıt Dışı Tohum Satışına Karşı Mücadele

Kaya, kayıt dışı faaliyetlerin önlenmesi için web sitesinde “Kayıt Dışı Tohum Satış Bildirimi”
uygulamasının başlatıldığını açıkladı. Üyelerden gelen ihbarların Bakanlığımızın ilgili
birimlerine iletilerek gerekli denetimlerin yapılmasının sağlandığını söyledi.

“Yeni Türkiye Yüzyılı Vizyonuyla Daha İleriye”

Son olarak TODAB Başkanı Cihat Kürşat KAYA, Türk tohumculuk sektörünün Bakanlığımızın
destekleriyle büyümeye devam edeceğini vurguladı. Kaya, “Yeni Türkiye Yüzyılı vizyonunda,
tohumculukta sizlerle el ele tarımımızı ve sektörümüzü ileriye taşımak için daha fazla gayret
içerisinde olacağız” dedi

Bakan Yardımcısından Telgraf

Genel kurula katılamayan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Ebubekir GİZLİGİDER,
gönderdiği telgrafta;

 “Birliğinizin 17. Olağan Genel Kuruluna önceden belirlenen programım nedeniyle
katılamayacağımı bildirir, genel kurulun başarılı geçmesini diler, hazıruna selamlarımı
sunarım.”

TODAB 17. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
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Gündem Görüşmeleri ve Kararlar

Genel kurulda, 2024 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, bilanço, gelir tablosu, kesin hesap
cetveli ve denetim kurulu raporu okunarak üyelerin değerlendirmesine sunuldu. Raporların
ardından, 2024 yılı faaliyetleri ile Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu ayrı ayrı ibra edildi.

2025 yılı iş programı ve bütçesi görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi, uygulama konusunda
yönetim kuruluna yetki verildi. Ayrıca 2024 yılı içerisinde üyelikten ayrılan, tür değişikliğine
giden veya şirketleşen üyelerin durumları karara bağlandı.

Toplantının 1. günü dilek ve temennilerden sonra sona erdi.

21 Eylül 2025 tarihinde de Alt Birlik kurullarının seçimleri gerçekleştirildi.

TODAB 17. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi



20-21 Eylül 2025 tarihinde yapılan Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği’ nin 17. Olağan Genel
Kurulu’nun ardından, seçilen Yönetim Kurulu üyeleri mazbatalarını alarak ilk toplantılarını
gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu toplantısında Ahmet NAMALDI, Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.

TODAB Yönetim Kurulu’nda görev dağılımı şöyle gerçekleşti.

Ahmet NAMALDI       Yönetim Kurulu Başkanı

Erkut TOKTAŞ             Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Mustafa KARAKURT   Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Hüseyin AKSİ              Yönetim Kurulu Üyesi

Selçuk ERSOY            Yönetim Kurulu Üyesi

Satılmış ÇETİN            Yönetim Kurulu Üyesi

Süleyman ŞAHİN         Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet NAMALDI görev dağılımının ardından yaptığı
değerlendirmede;

“Yönetim Kurulu olarak, mevzuatımızın Alt Birliğimize yüklediği görevleri, genel kurulumuzda
ortaya konulan çalışma programı çerçevesinde, üyelerimizin sektördeki faaliyetlerini
kolaylaştırmak ve sektörümüzü daha da geliştirmek için çalışacağız. Bu süreçte her fırsatta
üyelerimizle bir araya gelerek çalışmalarımızı yönlendireceğiz” dedi.
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TODAB Yönetim Kurulu Görev Dağılımı Gerçekleştirildi
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Alt Birliğimiz Denetim Kurulu ilk toplantısını TODAB’da gerçekleştirmiştir. Toplantıda alınan
karar doğrultusunda Alt Birliğimiz Denetim Kurulu’nun görev dağılımı aşağıdaki şekilde
belirlenmiştir.

TODAB Denetim Kurulu Görev Dağılımı Gerçekleştirildi

Ömer BEKDİKLİ
Denetim Kurulu Üyesi

Ahmet BELEN
Denetim Kurulu Üyesi

Mücahit UYKUZ
Denetim Kurulu Başkanı
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Alt Birliğimiz Disiplin Kurulu ilk toplantısını TODAB’da gerçekleştirmiştir. Toplantıda alınan
karar doğrultusunda Alt Birliğimiz Disiplin Kurulu’nun görev dağılımı aşağıdaki şekilde
belirlenmiştir.

TODAB Disiplin Kurulu Görev Dağılımı Gerçekleştirildi

Reşit YÜKKALDIRAN
Raportör

Nimet KÖKSAL
Disiplin Kurulu Üyesi

Asım DELİCE
Disiplin Kurulu Başkanı
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TODAB, Growtech 2025’te Sektör Paydaşlarıyla Buluştu

TODAB, Growtech 2025’te Küresel Tarım Sektörünün Buluşma Noktasında
Yerini Aldı

Antalya, 18–21 Kasım 2025 – Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB), tarım sektörünün en
kapsamlı ve prestijli organizasyonlarından biri olarak kabul edilen Growtech 23. Uluslararası
Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Ekipmanları Fuarına başarıyla katılım sağlamıştır.
Dünyanın en büyük örtü altı tarım fuarı olma özelliğini taşıyan etkinlik, bu yıl da 135 ülkeden
725 katılımcı firmayı bir araya getirerek uluslararası tarım profesyonellerine önemli bir iş birliği,
inovasyon ve bilgi paylaşımı zemini sunmuştur.

Küresel Tarım Ekosisteminin Buluştuğu Stratejik Platform

Growtech Antalya, her yıl olduğu gibi 2025 yılında da tarım endüstrisinin yenilikçi
uygulamalarının, ileri teknolojilerinin ve gelecek odaklı çözümlerinin sergilendiği stratejik bir
platform olarak öne çıkmıştır. Fuara Türkiye’nin yanı sıra Avrupa, Asya, Orta Doğu, Kuzey
Afrika ve Latin Amerika’dan yoğun ziyaretçi katılımı gerçekleşmiş; böylece uluslararası
ticaretin güçlenmesine, yeni iş birliklerinin kurulmasına ve sektörler arası entegrasyonun
gelişmesine katkı sağlanmıştır.
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Etkinlik kapsamında düzenlenen Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Sahnesi büyük ilgi görmüş; 24
oturumda alanında uzman 76 konuşmacı, sürdürülebilir tarım uygulamaları, iklim değişikliği ile
mücadelede teknoloji kullanımı, yenilenebilir kaynaklar, modern üretim teknikleri, örtü altı tarımda
verim artırıcı yöntemler ve dijitalleşme gibi kritik başlıkları ele almıştır. Bu kapsamlı oturumlar, sektörün
geleceğine ilişkin önemli değerlendirmelere ve vizyoner bakış açılarına sahne olmuştur.

TODAB’dan Sektöre Aktif Katkı ve Yoğun Temas

TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet NAMALDI, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Alt Birlik temsilcileri
fuar süresince yoğun bir çalışma programı yürütmüş; üye firmalar, sektör paydaşları ve uluslararası
ziyaretçilerle bir araya gelerek kapsamlı istişarelerde bulunmuştur. Görüşmelerde sektörün mevcut
durumu, dağıtıcıların karşılaştığı operasyonel süreçler, sertifikalı tohum kullanım oranları, sahadaki
ihtiyaçlar ve özellikle dijitalleşen tohumculuk hizmetlerinin geleceği üzerine önemli değerlendirmeler
yapılmıştır.

TODAB, Türkiye Tohumcular Birliği standında hazır bulunarak, ziyaretçilere sertifikalı tohum
kullanımının önemi, sertifikasyonun üretim kalitesi ve verim üzerindeki etkileri, izlenebilirliğin
sağlayacağı ekonomik katkılar ve uygulayıcıların sorumlulukları hakkında bilgilendirme sağlamıştır.
Ayrıca son dönemde sektöre kazandırılan önemli dijital girişimlerden biri olan Tohum Nerede
Platformu, ziyaretçilere tanıtılarak platformun üreticilere sağladığı erişim kolaylığı, güvenilirlik ve doğru
ürün bilgilendirmesi aktarılmıştır.

Tanıtım Faaliyetleri ve Bilgilendirme Çalışmaları

Alt birlik tarafından hazırlanan güncel dokümanlar, teknik bilgi içerikleri, bilgilendirici broşürler ve
tanıtım materyalleri fuar boyunca ziyaretçilere dağıtılmıştır. Bu materyaller sayesinde sektör
profesyonelleri, sertifikalı tohumculukla ilgili yasal çerçeve, dağıtım süreçleri, kalite standartları ve
TODAB’ın yürüttüğü çalışmalar hakkında kapsamlı bilgi edinmiştir.

Türkiye Tarım Sektörüne ve Ekonomiye Katkı

Growtech Antalya, sadece katılımcı firmalar açısından değil, aynı zamanda bölge ve ülke ekonomisi
için de büyük bir değer yaratmaktadır. Fuar kapsamında gerçekleşen ticari görüşmeler, ihracat
fırsatları ve yeni iş modelleri hem tarım sektörünün rekabet gücünü artırmakta hem de Türkiye’nin
tarımsal teknoloji üretim kapasitesine katkı sunmaktadır. TODAB’ın bu önemli organizasyonda etkin
bir şekilde yer alması, tohumculuk sektörünün uluslararası tanıtımına ve Türkiye’nin sertifikalı tohum
üretimindeki gücünün doğru şekilde temsil edilmesine olanak sağlamıştır.

TODAB, Growtech 2025’te Sektör Paydaşlarıyla Buluştu
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TODAB olarak, üyelerimizin kargolarını daha uygun fiyata göndermesine yönelik PTT Kargo
ile yapmış olduğumuz sözleşmenin yeni fiyat tarifesi aşağıdaki gibidir.

Üyelerimize hayırlı olması temennisiyle,

PTT KARGO Fiyat Sözleşmemiz Yenilendi

Ahmet NAMALDI
Yönetim Kurulu Başkanı



Alt Birliğimizce Petrol Ofisi ile yapılan görüşmeler sonucunda Automatic Filo uygulaması
kapsamında üyelerimizin tüm Petrol Ofisi istasyonlarından yapacakları benzin ve dizel grubu
akaryakıt alımlarında pompada %3,5 indirim sağlanacaktır.
Üyelerimizce petrolofisi.com.tr sitesi üzerinden “Kurumsal İşlemler” menüsünden giriş
yapılarak Alt Birliğimizce bildirilecek referans kodu girilmek ve kayıt olma aşamasının
tamamlanmasına müteakiben yapılacak her alışverişte pompada %3,5 indirim uygulanacaktır. 
Petrol Ofisi Automatic Filo kayıtları aşağıdaki linkten yapılabilecektir.

https://automaticfilobasvur.petrolofisi.com.tr/authentication/login?ReturnUrl=%2f

Üyelerimize hayırlı olması temennisiyle bereketli kazançlar dilerim.
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Ahmet NAMALDI
Yönetim Kurulu Başkanı

ÜYELERİMİZE ÖZEL 
PETROL OFİSİ’NDEN BENZİN VE 
DİZEL GRUBUNDA POMPADA 
%3,5 İNDİRİM ALINMASI 
SAĞLANMIŞTIR. 
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